
ARTICOLE PAPETARIE

I.D.: 95877677

Data
publicarii 11.04.24

Coduri CPV 30199000-0

Pretul
estimativ: 4.194,80 RON - 4.194,80 RON

Descriere: denumire cantitate pret_unitar valoare HARTIE A4 120 29.5 3540 CAIET A5 80 FILE SPIRA 12
7.5 90 CAPSE 24/6 12 2.9 34.8 BIBLIORAFT A4 10 12 120 CORECTOR PIX 12 7.5 90 CHITANTIER
3 EXEMPLARE 14 12.5 175 BANDA SCOTCH 10 2.5 25 BANDA SCOTCH LATA 4 7.5 30 MARKER
PASTA 50 1.2 60 REGISTRUL INTRARI IESIRI 2 15 30
